
 

 

 

DOPLŇUJÍCÍ SOUHLAS K PŘIHLÁŠCE 

Jméno a příjmení dítěte: 

SOUHLAS S PŘEVOZEM DÍTĚTE:  

SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM * 

s převozem svého dítěte soukromým vozidlem (v případě úrazu či zdravotních komplikací, které 

vyžadují odborné lékařské ošetření, ale nevyžadují příjezd ZZS) do a ze zdravotnického zařízení.  

ZPLNOMOCNĚNÍ A SOUHLAS RODIČŮ S POSKYTOVÁNÍM INFORMACÍ O AKTUÁLNÍM 

ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE:  

ZPLNOMOCŇUJI – NEZPLOMOCŇUJI * 

zdravotníka a pedagogický doprovod k podepsání souhlasu s poskytováním zdravotních služeb 

při nutné návštěvě lékaře.  

V době konání tábora  

SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM * 

s poskytováním informací o aktuálním zdravotním stavu mého nezletilého dítěte zdravotníkovi 

tábora či doprovázejícímu pracovníka tábora ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 372/2011 Sb. 

O zdravotních službách ve znění pozdějších předpisů.  

SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM * 

s provedením zdravotního filtru, který se provádí po příjezdu dítěte. Jedná se o kontrolu zdravotní 

dokumentace, aktuálního zdravotního stavu dítěte a kontrolu hlavy z důvodu prevence výskytu 

vší. V případě zjištění nesrovnalostí uvedených v dokumentaci s aktuálním stavem dítěte, je rodič 

povinný dítě na vlastní náklady neprodleně odvézt a nesrovnalost vyřešit. V případě zjištění vši 

dětské je rodič povinen dítě na vlastní náklady okamžitě odvézt, provést léčbu, neboť zbavit děti 

vší je ze zákona povinnost rodičů nikoli organizátora nebo pedagogických pracovníků dle § 858 

zákona 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, je rodič povinen pečovat o zdraví dítěte. Odvšivené 

dítě se může vrátit do kolektivu nejdříve 3. den od zjištění nákazy bez možnosti jakéhokoliv 

nároku na vrácení částky za ušlé dny z pobytu, a to po kontrole zdravotníkem zotavovací akce, 

který návrat odsouhlasí.  

SOUHLAS S PODÁNÍM VOLNĚ PRODEJNÝCH LÉKŮ:  

SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM * 

s tím, aby byly mému dítěti v případě potřeby podány volně prodejné léky, které jsou součástí 

lékárničky, kterou disponuje zdravotník tábora.  

 

 



!!! Upozornění !!!  

Na táboře je přítomen zdravotník s vybavenou lékárničkou, jejíž minimální rozsah je dán 

vyhláškou 106/20011 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Vyjma pravidelně užívaných léků není 

nutné děti vybavovat jakýmikoli léčivými přípravky „pro jistotu". Žádné léčivé přípravky (výjimku 

tvoří pouze léky akutní potřeby pro astmatiky a diabetiky, např. Berodual, Ventolin a inzulín) 

nesmí mít děti na táboře u sebe a musejí je odevzdávat zdravotníkovi, který zajistí ochranu před 

jejich případným zneužitím. 

 

V    dne     

Podpis zákonného zástupce: 

 


